2(dois) árbitro e 1(um) anotador, 
campeonato Municipal de Futebol 
Sete categoria principal e veteranos. 

R$ 285,00 

R$ 7.125,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

I. Pela aquisição dos itens a CONTRATANTE pagará para a 

CONTRATADA a importância de R$ 60.580,00 (sessenta mil quinhentos e 

oitenta reais), preço este constante da proposta ao último lance ofertado e 

aceita pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a 

total execução do presente contrato.        

II. No valor acima estão incluídos todos os custos com materiais, mão